
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA DIRIGENZIALE
N. 503 DEL 11/07/2024

UFFICIO: Settore II Economico - Finanziario/

Richiamata

la determina sindacale n. 10/2023, con la quale sono state attribuite al Dr. Ignazio Tabone, le funzioni
dirigenziali dell'Area Finanziaria;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 05 del 27/01/2023 con la quale viene nominato Economo
Comunale il Dott. Giovanni Di Bernardo;

Vista la Determina del Responsabile Finanziario n. 54 del 23/01/2024 di anticipazione e riparto fondi
Economato;
Visto il rendiconto presentato dall'economo comunale per le spese sostenute nel II° Trimestre 2024;

Considerato che occorre rendicontare le spese sostenute a mezzo Economato;

Visto che occorre discaricare l’Economo della somma anticipata;
Considerato che le spese sono state effettuate nel rispetto del Regolamento di Economato vigente in questo
Comune;

Considerato che le spese sostenute nel II° Trimestre 2024 ammontano ad € 2.041,44 come da prospetto
allegato;

DETERMINA
Di approvare il rendiconto relativo al II° trimestre 2024, presentato dall'Economo Comunale per la somma
effettivamente spesa di € 2.041,44 risultante dall'allegato che fa parte integrante della presente determinazione;
Di liquidare le spese anzidette nel complessivo importo di € 2.041,44 dandone legale discarico all'Economo
Comunale Dott. Giovanni Di Bernardo;
Di autorizzare l'emissione dei corrispondenti mandati nei rispettivi capitoli del bilancio 2024;
Di dare atto che le superiori spese, per un totale di € 2.041,44 rientrano nei limiti degli impegni assunti con la
sopra citata delibera;
Di attestare la regolarità tecnica dando atto della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’articolo 147/bis del D. Lgs. n. 267/2000.
Di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online e permanentemente
sul sito istituzionale dell'ente, per il tramite dell'ufficio di segreteria.
Visto il regolamento di contabilità;

Visto il Regolamento di economato;

Visto il D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto l’O.A.EE.LL vigente in Sicilia;

Oggetto: Rendiconto spese Economato II° Trimestre 2024



Il resposanbile Del Procedimento

Di Bernardo Giovanni

Il Responsanbile Del Settore

Tabone Ignazio
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.

n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184,

comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e art.. 29 del Regolamento di contabilità vigente.

Dott.Ignazio Tabone
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa




